

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY

BULLETIN PART-II

(General information relating to Assembly and other matters)

Thursday, April 06, 1995/Chaitra 16, 1917 (Saka)

No.164

DETENTION AND RELEASE OF MEMBER

The following communication dated dated 4.4.1995 addressed to the Hon. Speaker, Delhi Vidhan Sabha, from the Dy. Commissioner of Police, North-West District, Delhi was received on 5th April, 1995 :-

"I have the honour to inform you that Sh. Jai Kishan, MLA of Sultan Pur Majra Constituency, Delhi alongwith his Seven accomplices was detained U/S 65 of Delhi Police Act, 1978 on 3.4.95 at 6.15 P.M. from the demolition site at Nangloi Road, Sultan Puri, Delhi when he alongwith his accomplices had tried to prevent the demolition programme being carried out by the M.C.D. Staff. Shri Jai Kishan, MLA and his associates were brought to P.S. Sultan Puri, Delhi and released at 6.50 P.M. dated 3.4.95."

P.N. GUPTA
SECRETARY

दिल्ली विधान सभा
समाचार भाग-2

1. विधान सभा व अन्य मामलों से सम्बन्धित सामान्य सूचना §
बृहस्पतिवार, 06 अप्रैल, 1995/ चैत्र 16, 1917 §शक§

संख्या. 164

सदस्य की नज़रबन्दी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को सम्बोधित पुलिस उपायुक्त, उत्तर-पश्चिम जिला, दिल्ली से दिनांक 4.4.1995 की निम्नलिखित संसूचना 5 अप्रैल, 1995 को प्राप्त हुई है :-

" मुझे आपको ससम्मान सूचित करना है कि श्री जय किशन, विधायक, सुल्तानपुर मावरा, निर्वाचन क्षेत्र को दिनांक 3.4.95 को सायं 6.15 बजे सात साथियों सहित दिल्ली पुलिस अधिनियम 1978 की धारा 65 के अंतर्गत नांगलोई मार्ग, सुल्तानपुरी दिल्ली में, विध्वंस के स्थल पर, जब उन्होंने दिल्ली नगर निगम के कर्मचारियों द्वारा जाए जा रहे विध्वंसात्मक कार्यक्रम को रोकने की कोशिश की, नज़रबन्द कर लिया गया था। श्री जय किशन विधायक और उनके साथियों को पुलिस थाना सुल्तानपुरी, दिल्ली लाया गया और उन्हें 3.4.95 को सायं 6.50 बजे रिहा कर दिया गया। "

पी. एन. गुप्ता
सचिव